causis eiusdem Terrarum Lemus peremptorias vera infirmitate pro maiori
nu uidentate succors legione intra vel extra regnum seruitio
militari ad munimenta ad euictorem vel alij quibusuis dillatibus
et legibus ingredientis non differendo ad metas de vltima quibus legibus
mors officij dicitur Castellum Premitt dillatone sibi non recipiendo nat-
lary mores appellat ac eam prosequor. Tunc ad officij an p dmi
linguibus vel triplicati euictiof suppeditat fatatis iure pteroe
Terri bello conuentores alij quibusuis iure remedij et defensi re-
pittentendo reg euadendo Terri sua recipio ad p dmi an neoy

Kulczyccy Kulczyckiemu Donant

Componentes personarum coram officio et sicut pter Castellum Capitanus Pre-
mitt Nobilis Janus Waszkowski et Paulus Hozekowski de Lelestawice
Iherita Kulczyccy fratres patres Jani mentibus et cognominibus
existeres a terris districibus iuribus iurisdictionibus suis quibusuis
progris et conpactis recedent presentibus vero iuri dmi Castellum Cap-
Premitt quod dicitur modorum althnet se cum succoribus bonis suis
generat omnibus totalibus et plenarie inuogorant subiciendo q palam
libere publice aq ex pte regunt et quietet illor deorsum suo pro
intere regno. Quia ipa bonor eorum progris et hioris
fundam agrum in latitudinem ex vltima in loco dicto wstarey Larie
ingrindo i bonente atq Potoka qui tendit per villam Kulczyce
de Bereczowa inter metas intronari Nobili Donatarij ex vna et No-
bilitate Pauli et Hozek Kulczycki parte ab altera, Item in loco
dicto pod Jedemien quatuor vltas y Gubini wrogowym kapie
ingrindo ad tam vlt wrogyska de Jurozowa. protender cur-
prati et Jedreasm se veros noscentis post off Nobili Iwan Stam-
chman y abruam suam germanis iure nalis iurionis deuoluti in bo-
ni Kulczyce terra et districta dicitur Premitt conpactis cum omni
Dmisor iure domus proprietate conpactis ac titulis hereditariis
gronis omnibus et singulis iuribus earum vtilitatibus fructibus pro-
uentibus redditibus emolumentis obuentibus althnetis et plenitij
generat vniuersis nihil exigendo neq pro se suis iurionibus aut aliis
progris referuando, vnt prout dmissa omnia pter donata se re-
noscentis conueniant sibi q lene seruicbant Jan ex nuro et de

Solventi faciente Pro quo quidem vobis modo presentis adhibent
suo ar pro re aliqua promissa et promissa non completa vult summa
recepta non soluta Solventi Ceteris quae memoratis reventis suis cui
giffari ad instanciam eius Creditum sui vel ipsius summa ad hunc
D. Henr Castellor Capit. Drenyth extor. recep. p. vobis quod resp. 70
Sperat mediante Senyer in primo Citacione Termis tanquam en-
gatorum stare iurare responde. Vadiis p. factis lueri in crown p. Henr
Satisfacere omnes iudicatos p. debet et tenet resp. ac suos
Successores ad ead. oia obligat eund. Termis p. p. en. p. vobis
et alia rei quae consequer. Causa eius Termis Senyer p. en. p.
vobis Vera infirmitate pro maiori minoritate Successores Leg. vobis
intra vel extra regnum servitio militari ad munimenta ad eund.
vel alij quibusvis dillacionibus et Leg. alibus impedimentis non differet
ad quaelibet vobis p. vobis Termis officij p. facti Castellor Drenyth di-
lacionem sibi non recipiendo nullas mores applicari ac eius prose-
cutionis faciendo ac promissa oia p. omne simpliciter vel tripliciter
eiusdem p. p. p. factis iuris p. vobis Termis bello conventio resp.
alij quibusvis iuris remediis et defensis non subestueant resp. i-
uadent p. facti sua recognoscit ad promissa omnia mediante

Kulczycki Mis, Step- hano, Debet.

Companens personam coram officio p. facti p. vobis Castellor Capit.
Drenyth Nobilis Mis. Kulczycki Grator Janus mente et corpo-
re existens a terra districtibus iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis
p. p. p. et congeles recedens p. facti. Vero Jurisdictione Castellor Capit.
tanq. Drenyth quoad p. facti modernas attinet de cum Successoribus
bonis suis p. facti omnibus totaliter et plenarie incorporand. sub ren-
dit. p. facti habere quibus non p. facti recognoscit Quia p. facti Nobilis
Stephanus Kulczycki Syn. Wotcherus eiusq. posteris summan
Septuaginta florens. Dolaribus certis veni. iustis et liquidis debet.